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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka I Klini¢ka Sluzba Kosova - (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo - (HUCsK)
Spitali i pérgjithshém “ Isa Grezda “ - Gjakové
Opéta Bolnica “ Isa Grezda “ - Djakovica
General Hospital “ Isa Grezda “ - Gjakové
Zyra e Drejtorit Ekzekutiv Date: 15.06.2021

Né bazé t¢ Nenint 22 t& Statutit t& Spitalit t& Pérgjithshém”Isa Grezda”Gjakovg,U.D. Drejtori
Ekzekutiv i Spitalit, nxjerr kéts:

VENDIM
Pér anulim té Konkursit

L. ANULOHET né térési Konkurset me nr.prot.2290 t& dt.11.06.2021 t& publikuar né Web

shskuk.rks-gov.net.
IL. OBLIGOHET Njésija e personelit t& zbatoj Vendimin e lartépermendur.
IIL. VENDIMI hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit .

Arsyetim

Konkursi anulohet pér disa léshime teknike,pasi t& bshen rregullimet e nevojshme do té behet
Ri-shpallja e konkurseve. g

Vendimi i dérgohet:

X 3y o0, D rejtor/ékzekuﬁv

- Nijésise Juridike

- Zyrés se Drejtorit Ekzekutiv
- Njesia Personelit

- Arkivés



